
COPA CATALUNYA OPEN (2a. Jornada)
EQUIP LLIURE COPA -CAT.1-

Rutina Libre ALEVIN

Jueces

 Juez Árbitro Assistant Referee  

 FORS ALDRICH, JUDIT ,, ,  

Panel 1 Panel 2 Controladores

JIMENEZ ACEDO, JOSEP
RIVERA ROSADO, SANDRA
ROIZ RODRIGUEZ, KAREN
MARTINEZ RUIZ, SANDRA
BORDAS VALENCIA, JUDIT

AUBANELL ESPINASA, MARIA JOSEP
SITJA BAYONA, JUDITH
VALVERDE DE LA CALLE, MELANY
SALVAT ALFONSO, MERITXELL
PEREZ MUÑOZ, M. ROSER

DTC. MURIEL ESCALE
ADTC. DAMIÀ PALMER
ADTC LAURA GIL
STC. MERITXELL REQUENA
STC. GEMMA DESCALS
SECRETARIA: MARIBEL MARTINES I CARLA ROIZ
MEGAFONIA. PAULA ALCORTA

Resultados

Pos. Equipo Panel Jueces Puntos Pen. Total Dif.

1 C.N. TARRACO 8:
ADRIANA CASTELLON SANZ (Titular) (2014)
AITANA CEPERO TEJERO (Titular) (2015)
MARIA FORTUNY FERNANDEZ (Titular) (2016)
GALA FRANQUET GALAN (Titular) (2014)
GAL·LA PERI ROMA (Titular) (2014)
GABRIELA REVILLA NIEVES (Titular) (2013)
PAULA MARIA SIMA (Titular) (2014)
ANNA VALDEZ FERRE (Titular) (2016)

E 1 (DD: 1.575 | FM: 0.8)
E 2 (BM: 4.25 | FM: 0.7)
E 3 (BM: 1.525 | FM: 0.8)
E 4 (BM: 1.5 | FM: 0.7)
E 5 (BM: 3.1 | FM: 0.7)
E 6 (BM: 3.4 | FM: 0.7)
Sincronización
Total elementos

CH (FM: 1.3)
P (FM: 1)
T (FM: 1.3)
Total Imp. Artística

4.75 4.75 6.50 4.00 5.25
4.50 4.75 5.50 5.75 4.25
4.00 4.00 5.75 5.50 5.00
5.50 5.50 5.75 5.75 4.50
4.25 5.00 5.25 5.75 4.75
4.00 4.25 4.75 5.00 4.00
 
 

5.75 6.50 5.75 6.25 5.75
6.00 6.50 6.25 6.00 6.00
5.50 6.75 5.50 6.25 5.25
 

06.1950
14.6271
05.8967
05.8625
10.8500
10.3133
3.55
50.1946

23.0750
18.2500
22.4250
63.7500

113.9446

2 C.N. BARCELONA:
ANNA ARGEMI NADAL (Titular) (2013)
MAJAH CHACON JIMENEZ (Titular) (2013)
INES GARCIA MATAS (Titular) (2014)
LAURA GATIUS JIMENEZ (Titular) (2014)
EMMA GUCCIARDO MINGUEZ (Titular) (2014)
NURIA PLANAS MASIP (Titular) (2014)
BLANCA ROLDAN DUARTE (Titular) (2014)
GALA SIO LEBORAN (Titular) (2013)
JULIA VERLINDEN SANTIAGO (Reserva) (2014)

E 1 (BM: 1.5 | FM: 0.8)
E 2 (DD: 3.45 | FM: 0.7)
E 3 (BM: 3.15 | FM: 0.7)
E 4 (DD: 3.65 | FM: 0.7)
E 5 (DD: 1.675 | FM: 0.8)
E 6 (BM: 1.6 | FM: 0.7)
Sincronización
Total elementos

CH (FM: 1.3)
P (FM: 1)
T (FM: 1.3)
Total Imp. Artística

6.00 6.75 6.75 4.00 6.00
4.25 5.75 5.25 4.50 4.50
4.00 4.75 4.75 4.00 4.25
4.00 5.00 4.50 4.50 4.00
5.50 5.75 6.00 5.75 5.75
4.25 5.00 5.00 5.00 4.75
 
 

6.00 6.00 5.50 6.00 5.50
6.00 6.25 6.00 5.00 4.75
5.50 6.00 5.75 5.75 4.25
 

07.5000
11.4713
09.5550
11.0717
07.7050
05.5067
3.05
49.7596

22.7500
17.0000
22.1000
61.8500

111.6096 2.3350

3 C.E. MEDITERRANI:
PAULA COMA CRUZ (Titular) (2013)
LUCIA FUSTER PARODI (Titular) (2013)
MARTINA TAPIA RAMOS (Titular) (2014)
ONA VIDAL MORENO (Titular) (2014)

E 1 (DD: 1.45 | FM: 0.8)
E 2 (BM: 1.5 | FM: 0.7)
E 3 (DD: 2.95 | FM: 0.7)
E 4 (BM: 1.7 | FM: 0.7)
E 5 (BM: 1.25 | FM: 0.8)
E 6 (DD: 1.6 | FM: 0.7)
Sincronización
Total elementos

CH (FM: 1.3)
P (FM: 1)
T (FM: 1.3)
Total Imp. Artística

5.00 7.00 4.75 6.25 5.00
4.00 5.75 4.00 6.25 4.25
3.75 5.00 3.75 5.75 3.75
4.25 5.75 7.25 5.75 4.00
4.00 6.75 4.00 5.00 4.75
5.00 5.25 4.25 5.25 3.75
 
 

5.75 6.50 4.50 6.00 5.25
5.75 6.00 5.00 5.00 4.75
5.50 6.25 4.50 5.50 4.75
 

06.2833
04.9000
08.6042
06.2475
04.5833
05.4133
2.46
33.5717

22.1000
15.7500
20.4750
58.3250

2.00 89.8967 24.0479

4 NATACIÓ JOAN PELEGRÍ:
RADIA CHBARBI OUAZZANI (Titular) (2013)
MARTINA DE LA FUENTE TRIGUERO (Titular) (2013)
ONA HERMIDA VILELLA (Titular) (2013)
ANNE JUEZ ANTOLINO (Titular) (2013)
LIDIA ROJAS DELGADO (Titular) (2013)
AMINA ZIRAOUI (Titular) (2014)

E 1 (DD: 1.5 | FM: 0.7)
E 2 (BM: 1.75 | FM: 0.8)
E 3 (DD: 1.65 | FM: 0.7)
E 4 (BM: 1.525 | FM: 0.8)
E 5 (DD: 1.2 | FM: 0.7)
E 6 (BM: 2.15 | FM: 0.7)
Sincronización
Total elementos

CH (FM: 1.3)
P (FM: 1)
T (FM: 1.3)
Total Imp. Artística

5.50 5.50 5.75 4.75 5.25
5.00 5.00 5.25 5.50 5.25
4.75 5.50 5.75 4.50 4.50
6.25 5.75 6.75 4.00 4.25
5.00 5.75 5.50 4.50 4.00
5.50 4.75 5.25 5.00 4.00
 
 

5.00 6.25 5.25 6.00 5.00
5.50 6.00 4.25 5.25 4.50
4.75 5.75 4.75 5.50 4.25
 

05.6875
07.2333
05.6788
06.6083
04.2000
07.5250
4.00
32.9329

21.1250
15.2500
19.5000
55.8750

1.00 87.8079 26.1367
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